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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Stikprøvevis
kontrolleret temperaturen på køl.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Køleskab i baglokale med opbevaring
af blandt andet grøntsager og dressing i flasker, her ses
skimmellignede belægninger på overside og undersider af
køleskabes rister. Ligeledes ses sort snavs omkring blæser.
Køleskab i produktionsområde her ses snavs og fedet
belægninger på rister ligeledes ses en del snavs og støv
omkring blæser.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi gjort
rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Kontrolleret den generelle
rengøringsstandard af tilvirknings område af pizza samt opbevaring af pizza fyld.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse i perioden januar 2023 til d.d..
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Varmbehandling og nedkøling er ikke dokumenteret i januar, februar og april 2023.
Opbevaringstemperatur er ikke dokumenteret i januar og april 2023.
Virksomhedens fastsatte frekvent ifølge deres egenkontrolproceduren for alle aktiviteter, er 1 gang pr. måned.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det har vi desværre glemt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


